

گزارش

لئون ایرلندی گزینه جدید معرفی شده به مدیران پرسپولیس



جانشین گاریدو از سلنتیک می‌آید؟ پس از جدایی گاریدو از تیم پرسپولیس، این باشگاه به دنبال یک مربی باتجربه و کارآمد برای هدایت ستاره‌های خود است. در این راستا، نیل لئون، مربی ایرلندی ۵۳ساله و دارنده پروالیسنس یوفا، به عنوان گزینه‌ای بسیار جذاب از سوی مدیران پرسپولیس معرفی شده است. نیل لئون در عرصه مربیگری، سابقه درخشانی دارد. او به‌خصوص در لیگ اسکاتلند، با سلنتیک به موفقیت‌های زیادی دست یافته است. لئون با کسب ۵قهرمانی در لیگ اسکاتلند در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰، و همچنین ۴قهرمانی در جام حذفی اسکاتلند در سال‌های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰، خود را به عنوان یکی از بهترین مربیان تاریخ سلنتیک معرفی کرده است.

علاوه بر موفقیت‌هایش در سلنتیک، لئون در لیگ‌های دیگر نیز تجربه‌های ارزشمندی دارد. او موفق به کسب یک قهرمانی در جام حذفی قبرس در سال ۲۰۲۰ شده و همچنین سه بار به عنوان سرمربی سال اسکاتلند در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۳ و ۲۰۲۰ انتخاب شده است. در دوران سرمربیگری‌اش در سلنتیک از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴، میانگین امتیاز او به عدد شگفت‌انگیز ۲/۲۳ در ۲۲۷ بازی رسید. همچنین، لئون به عنوان مربی هیبرنین، موفق‌ترین دوران تاریخ این باشگاه را به ثبت رسانده و میانگین امتیاز ۱/۸ در ۱۲۲ بازی را کسب کرده است. به‌علاوه، در دوران سرمربیگری‌اش در باشگاه اومونیا نیکوزا در قبرس، او موفق به ثبت میانگین امتیاز ۱/۴۸ طی دو فصل شد، که شامل قهرمانی در جام حذفی و نایب‌قهرمانی در لیگ بود. حال باید منتظر ماند و دید مدیران باشگاه پرسپولیس در روزهای آینده چه تصمیمی برای آینده این باشگاه خواهند گرفت.

خبر

بازی انتقامی برای بانوان

تیم فوتبال بانوان با سه پیروزی، یک تساوی و یک شکست، نیم فصل نخست را با صدرنشینی در گروه یک به پایان رساند. بانوان سرخپوش امروز پنجشنبه از ساعت ۱۳ در ورزشگاه شهید درخشانی در میزبان تیم مهرگان پردیس خواهند بود. این پیکار در حالی برگزار شد که سرخپوشان در دور رفت بازی‌ها تنها شکست خود را مقابل این تیم متحمل شدند. تماشاگران این مسابقه برای بانوان آزاد و رایگان خواهند بود.

هدیه باشگاه به خارجی‌ها

باشگاه پرسپولیس به مناسبت عید کریسمس و سال نو میلادی به اعضای خارجی تیم، هدایایی را تقدیم کرد و به آنها تبریک گفت. اعضای تیم در تمرین دیروز سرخپوشان در برنامه‌ای که تدارک دیده شده بود، به اعضای خارجی تیم به مناسبت کریسمس و سال نو میلادی تبریک گفتند و از طرف باشگاه هدایایی به رسم یادبود تقدیم آنها شد. با جدایی گاریدو و زاوی اولیوا، دیروز از بین خارجی‌های پرسپولیس گولسیانی، لوکاس ژواو و چورسی اینیسویو مربی برزیلی گلرهای پرسپولیس با هدایای خود عکس یادگاری گرفتند.

خاطره خوش از ال کلاسیکوی اراک

قرار است بازی سوپر جام بین پرسپولیس و سپاهان در تاریخ ۲۸دی ماه برگزار شود که طبق اعلام سازمان لیگ محل برگزاری این مسابقه که بین دو نیم‌فصل لیگ خواهد بود ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک است. ورزشگاهی که سرخ‌ها از بازی مقابل سپاهان در آن خاطره خوشی دارند چرا که آخرین برد پرسپولیس مقابل سپاهان در لیگ در همین ورزشگاه با گل کمال کامیابی‌نیا رقم خورده است. پرسپولیس در این ورزشگاه در دربی رفت این فصل هم برنده شد و به نظر می‌رسد غیر از آلومینیوم هر تیم بزرگ دیگری را در این ورزشگاه می‌تواند شکست دهد.

واکنش باشگاه

به خبر جدایی ایوب

سایت «Sport7» مراکش دیروز در خبری مدعی شد ایوب العلود به دلیل نیمکت‌نشینی و عدم تطبیق با شرایط فوتبال ایران، تصمیم گرفته در نقل‌وانتقالات زمستانی از باشگاه پرسپولیس جدا شود. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با تسنیم با تکذیب این خبر گفت: العلود تا پایان فصل با پرسپولیس قرارداد دارد و هیچ درخواستی برای جدایی نداشته است. او بازیکن پرسپولیس است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

دنبال مقصر نباشید

دیوار کوتاهی به نام حسین بادامکی

نگاه

محمد قراقرزو

روزنامه‌نگار

هجمه‌ای که به حسین بادامکی به عنوان معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس طی روزهای اخیر به شکلی هدفمند وارد شده غیرمفانه و ناجوانمردانه است چرا که اولاً بادامکی به عنوان معاون ورزشی مسئول صفر تا صد انتخاب و جذب گاریدو نبوده و او نیز به سبب پستی که در آن فعالیت می‌کند در این انتخاب نقش داشته است.

آین وجود نکته مهم که باید مورد توجه هواداران و آن دسته از صفحات مجازی که به بادامکی تاخته‌اند، قرار گیرد اینکه مگر روز اولی که اسم گاریدو به عنوان گزینه نهایی پرسپولیس بیرون آمد کسی

مخالف این انتخاب بود و اصلاً کسی بود که با دلایل منطقی به این انتخاب اعتراض کند؟ فقط شش ماه از آن روزها گذشته و همه به یاد داریم که گاریدو با توجه به حضور در لالیگا و بعد دو قهرمانی در آفریقا به صورت عمومی مورد اقبال جامعه هواداری و رسانه‌ای قرار گرفت و حتی پیشگوستایی که غالباً از کزینش گزینه‌های ریسکی خارجی انتقاد می‌کنند موضعی مقابل این انتخاب نگرفتند.

در واقع آن روزها هیچ کس تصور نمی‌کرد که گاریدو با تجربه و دانشی که به عنوان یک مربی از بالاترین سطح فوتبال داشته در پرسپولیس ناکام بماند کما اینکه شروع نسبتاً خوبی هم داشت و تا یکجایی خوب پیش رفت اما بنا به دلایل مختلف از جمله ناسازگاری سبک مدنظرش با تیمی که در اختیار داشت و دلایل فنی و غیرفنی دیگر نتیجه نگرفت و برکنار شد.

امروز هجمه‌ای که به حسین بادامکی می‌شود عجیب و غریب و غیرقابل پذیرش است کما اینکه

۳۸ سال پس از باخت تاریخی

آقا کریم وارد می‌شود



می‌شد جذابیت‌های بیشتری داشت و بیشتر از آن مسابقه تاریخی سال ۶۵ یاد می‌شد اما به هر حال همین که پرسپولیس و خیبر بعد از ۳۸ سال در یک بازی رسمی مقابل هم قرار خواهند گرفت جذابیت‌های بسیاری دارد. بازی فردا در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار خواهد شد و احتمال اینکه در هوای سرد و آلوده این روزهای پایتخت مثل بازی قبلی استقبال کمی از این مسابقه بشود نیز وجود دارد بخصوص اینکه نتایج اخیر پرسپولیس آن قدر اسفناک بوده که هوادار را پس رده است.

غیر از این، آنچه می‌تواند این بازی را برای پرسپولیسی‌ها خاص و ویژه کند کنار رفتن

۳۸ سال از اولین و آخرین تقابل رسمی پرسپولیس و خیبر خرم‌آباد می‌گذرد. سال ۱۳۶۵ این دو تیم در خرم‌آباد و در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی مقابل هم قرار گرفتند که پرسپولیس پرستاره به تیم دسته دومی خیبر باخت و بزرگترین شگفتی آن رقابت‌ها رقم خورد. آن پیروزی برای خرم‌آبادی‌ها آن قدر شیرین و بزرگ است که همین حالا تصویر گل به یاد ماندنی رضا محمدی که با پای چپ و از فاصله حدوداً ۲۵متری دروازه بهروز سلطانی را باز کرد در تونل سبز ورزشگاه فعلی خرم‌آباد نگاه مخاطبان فوتبال را به خود جذب می‌کند.

بدون شک اگر بازی فردا در خرم‌آباد برگزار



گاریدو از رهبری تیم و سپردن سکان فنی به دست کریم باقری محبوب است. این اولین مسابقه‌ای است که باقری به عنوان سرمربی حتی به صورت موقت پرسپولیس را هدایت خواهد کرد و پیش بینی می‌شود شرایط روانی بازیکنان تغییر کرده و تیمی که در چهار بازی اخیر سه بار بازنده بوده برای عبور از این بحران با شرایطی متفاوت وارد میدان شود.

غیر از این نگاه هزاران هوادار و پیشکسوت به کریم باقری دوخته خواهد شد تا ببینند او به عنوان سرمربی چه چیزی در جنته دارد و آیا می‌توان به عنوان سرمربی تا آخر فصل روی او حساب کرد یا نه.

خیبر تیم چهاردهم جدول لیگ است و با وجود پیروزی اخیری مقابل استقلال خوزستان یک تیم ته جدولی به حساب می‌آید اما یادمان نرفته مس رفسنجان هم همین جای جدول بود و شکست سخت و تلخی به سرخ‌ها تحمیل کرد که تبعاتش بسیار گسترده بود.

پرسپولیس بخره عبور از این بحران باید خیبر را با تمام انگیزه‌ها و توانش شکست دهد تا به پایان خوش نیم‌فصل امیدوار بماند اما باید دید اثر اخراج گاریدو و حضور باقری در رأس کادر فنی طی سه چهارم روز گذشته با وجود تمام مشکلات اخیراعم از محرومیت، مصدومیت و سرماخوردگی آن قدر بوده که پرسپولیس چهره متفاوتی در این بازی خانگی ارائه کرده و هوادارانش را امیدوار کند یا خیر.

کار سخت باقری برای چیدن بهترین ترکیب مقابل خیبر

خبری از تغییرات عجیب و غریب نیست

اورونوف و فرشاد احمدزاده وجود ندارند و در خط حمله علی‌علی‌سور می‌تواند همچنان گزینه اصلی باشد.

یک احتمال ضعیف هم وجود دارد که کریم باقری با سیستم ۴-۴-۲ تیمش را به زمین بفرستد که در این صورت از بین سرروش، ریگی و خدابنده‌لو یکی بازی نخواهد کرد و لوکاس ژواو کنار علی‌پور در خط حمله بازی می‌کند.

به صورت کلی با در نظر گرفتن شخصیت محتاط کریم باقری به نظر نمی‌رسد او اهل تغییرات عجیب و غریب و گسترده و البته تغییر سیستم برای این دو بازی باشد و شاید همین که بتواند تیم را به لحاظ روانی آماده این بازی کند و البته در این بخش باعث ارتقای شرایط بازیکنان شود گام بزرگی برای سه امتیاز بعدی برداشته است.

متمول و ولخرج قهرمان لیگ شود؟ حسین بادامکی فوتبالیست مأخوذ به حیایی است و شاید به خاطر پرنیز بودن این ویژگی با بدنه این روزهای فوتبال که گستاخی و پرده‌داری را معادل احقاق حق می‌داند جور نباشد اما او از حیث تعداد بازی یکی از بیست بازیکن برتر تاریخ باشگاه پرسپولیس به حساب می‌آید و حتی اگر در دوران بازیگری ستاره نبوده یک فوتبالیست خوش اخلاق، کارگشا و مهم‌تر از همه آرام و مطیع بوده که سزاوار این همه ناجوانمردانه نیست.

در عین حال گشتن دنبال مقصر بعد از ناکامی گاریدو از آن دست اتفاقاتی است که فقط در فوتبال ایران می‌افتد و مثال بارز آب در هاون کوبیدن است چرا که این اتفاق در تمام باشگاه‌های کوچک و بزرگ و حتی در بالاترین سطح فوتبال دنیا اتفاق می‌افتد و اصلاً عجیب نیست که یک مربی حتی اگر صاحب رزومه و عنوان باشد در یک باشگاه و یک شرایط خاص نتیجه‌گیر و برکنار شود.

هیأت مدیره در بند واکنش هواداران

نقشه راه پرسپولیس چیست؟

توجه به معیارهای خود تأیید کرده‌اند، دیگر چه نیازی به تأیید هواداران دارند؟ تصمیمات کدام باشگاه مطرح در فوتبال جهان با توجه به نظر هواداران گرفته می‌شود؟ اگر قرار بر اتکا به نظرات هواداران در فضای مجازی باشد، اولین خروجی باشگاه کسی نیست جز رضا درویش که درخواست برای اخراج او بیش از هر زمان دیگری در فضای مجازی دیده می‌شود.

یکی از مشکلات فوتبال ایران به طور کلی این است که مدیران باشگاه‌ها و بعضاً سرمربیان، اقتدار کافی برای پیاده کردن افکار خود را ندارند و صرفاً برای بقا دست و پا می‌زنند.

معضلی که باعث شده شاهد تعدد تصمیمات هیجانی و احساسی از سوی مدیران در فوتبال ایران باشیم که می‌تواند برای فوتبال کشور

و باشگاه‌ها تبعات سنگینی داشته باشد. اگر قرار بود باشگاه براساس نظر هواداران تصمیم بگیرد، قهرمانی سال گذشته با اوسمار ویرا نیز رقم نمی‌خورد چرا که هواداران، به هیچ عنوان از انتخاب او برای سرمربیگری راضی نبودند.

بحث این نیست که هواداران نباید برای مدیران مهم باشند یا هیأت مدیره، نباید به هواداران پاسخگو باشد. بلکه بحث بر سر این است که مدیریت باشگاه، باید با تخصص و راهبرد مشخص برای آینده باشگاه، تصمیمات خود را اتخاذ کند تا به نفع باشگاه و جوازتر از همه، به نفع خود هوادار باشد، نه براساس درخواست‌های هواداران در فضای مجازی که اغلب، صحبت‌های کارشناسی نیستند.

ایلیا بهزاد اول پرسپولیس در حالی پا به هفته چهاردهم لیگ برتر می‌گذارد که سرنوشته نیمکت تیم تا پایان فصل مشخص نیست و پس از اخراج خوان کارلوس گاریدو، باشگاه هنوز به تصمیمی قطعی برای ادامه فعالیت در این فصل نرسیده است. برخی از پیشکسوتان و چهره‌های نزدیک به باشگاه، پیشنهاد دائمی کردن قرارداد سرمربیگری کریم باقری را مطرح کرده‌اند و برخی رسانه‌ها، گزینه‌های داخلی متفاوتی را نزدیک به باشگاه پرسپولیس دانسته‌اند.

در این میان هواداران تیم به دنبال حضور یک سرمربی معتبر خارجی هستند که این موضوع با توجه به شرایط فعلی کشور، محدودیت مالی باشگاه پرسپولیس و رسیدن به مقطع میانی فصل دشوار به نظر می‌رسد.

در روزهای اخیر، نام‌های مختلف داخلی و خارجی برای هدایت پرسپولیس مطرح شده اما هیچ کدام از گزینه‌ها، بیشتر از گمانه‌زنی نزدیک به پرسپولیس نبوده‌اند.

شنبه می‌شود که باشگاه پرسپولیس برخی از گزینه‌های خود را تعدماً به رسانه‌ها معرفی می‌کند تا پس از بررسی واکنش هواداران به حضور این چهره‌ها در باشگاه، تصمیم نهایی خود برای عقد قرارداد با این مربیان را اتخاذ کند.

موضوعی که بیش از هر چیز از عدم قطعیت و ثبات در تصمیمات مدیریتی باشگاه و نداشتن یک نقشه راه مشخص برای ادامه فصل خبر می‌دهد.

سؤال اینجاست که اگر مدیران و متخصصان فنی باشگاه یک سرمربی را برای ادامه فصل با

که در غیاب میلاد محمدی، وحید امیری هم در دسترس نیست و در این شرایط با ایوب العلود یا سهیل صحرایی باید در پست غیرتخصصی دفاع چپ به کار گرفته شوند. همچنین پرسپولیس برای این پست علیرضا همامی فر بازیکن نیم ملی جوانان را هم در اختیار دارد اما بعید است باقری در این حد ریسک کرده و به این بازیکن جوان میدان دهد و احتمال استفاده از ایوب العلود در دفاع چپ بیشتر است که در این صورت فرشاد فرجی همچنان مدافع راست تیم خواهد بود.

برای خط میانی به نظر می‌رسد باقری به همان ارتج دو سه بازی اخیر مد نظر گاریدو ارجاع کرده و با کنار هم قرار دادن ریگی و خدابنده‌لو، سرروش رقیعی را هم در پست ۱۰ به کار بگیرد. برای وینگر چپ و راست هم گزینه‌هایی غیر از اوستون

مس رفسنجان محروم شده و بازی عصر جمعه را از دست داده است. خبر بد دیگر برای پرسپولیسی‌ها و البته کادر فنی اینکه میلاد محمدی، سعید صادقی و عیسی آل‌کثیر دچار سرماخوردگی شده‌اند و احتمالاً به بازی خیبر نخواهند رسید.

در چنین شرایطی کار کریم باقری برای چیدن بهترین ترکیب در بازی مقابل شاگردان دقیقی دشوار خواهد شد اما بعید است خبری از تغییرات گسترده در ارتج باشد.

با محرومیت گندوز، امیررضا رفیعی به دروازه سرخ‌ها باز خواهد گشت و در قلب دفاع با توجه به اشتباهات عجیب کنعانی‌زادگان در بازی قبلی احتمال استفاده از زوج گولسیانی - پورعلی‌گنجی وجود دارد. در پست دفاع چپ کریم باقری با مهم‌ترین چالش خود مواجه خواهد بود چرا

پرسپولیس بعد از رفتن گاریدو در اولین مسابقه با هدایت کریم باقری رودرویی خیبر خرم‌آباد قرار خواهد گرفت و به نظر می‌رسد کادر فنی برای چیدمان بهترین ترکیب در این دیدار با پیچیدگی‌های خوبی روبه‌رو باشد.

امید عالی‌شاه و وحید امیری دو کاپیتان باتجربه پرسپولیس همچنان دور از شرایط بازی هستند و نمی‌توانند دست باقری را بگیرند. از طرفی الکسیس گندوز با دریافت چهارمین خطا مقابل

پرسپولیس مربی صاحب‌سبک می‌خواهد

خانمحمدی: اجازه بدهید آقا کریم خودش تصمیم بگیرد

بود نگاه می‌کرد و بعد از آن تصمیم می‌گرفت. گاریدو در پنج تیم قبلی‌اش اخراج شده بود و به هیچ وجه کارنامه خوبی نداشت اما با وجود این رزومه ضعیف ما باز هم به سراغ او رفتیم که این در نوع خود عجیب بود. باشگاه پرسپولیس بعد از رفتن اوسمار شاید عجله کرد و به دنبال مربی اسپانیایی رفت که نباید این گونه می‌شد.

در خصوص کریم باقری که به عنوان سرمربی موقت پرسپولیس انتخاب شد چه نظری دارید؟

در مربیگری حق اشتباه ندارید چون ممکن است با کوچک‌ترین اشتباه به سختی تنبیه شوید. کریم باقری بازیکن بزرگی بوده و سال‌ها در پرسپولیس کار کرده با وجود این آقا کریم خودش دوست

ناصر قراقرزو

روزنامه‌نگار

حسن خانمحمدی می‌گوید، جذب گاریدو از ابتدا اشتباه بود و حالا هم باید به کریم باقری زمان بدهید تا خودش درباره آینده تصمیم بگیرد.

فکر می‌کنید انتخاب گاریدو اشتباه بود که بعد از چند ماه حضور از تیم کنار گذاشته شد؟

پرسپولیس باید مربی رزومه‌دار انتخاب می‌کرد اما این مهم به هیچ وجه در جذب گاریدو لحاظ نشد. نکته مهم اینکه باشگاه پرسپولیس باید به ۵ تیم قبلی گاریدو و نتایجی که این مربی با آنها کسب کرده



به جذب بازیکنان جدید دارد؟

نمی‌بینم و معتقدم پرسپولیس شاید فقط به یک بازیکن مهاجم و قطع‌کننده خوب توپ نیاز داشته باشد و نیازی به جذب بازیکن ندارد چه بسا که اگر ترکیب و ارتج ثابتی در تیم لحاظ شود و این ارتج در تیم جا بیفتد و ثبات برگردد حتماً پرسپولیس با همین بازیکنان هم موفق عمل خواهد کرد.

من مشکل بزرگ پرسپولیس را سرمربی تیم می‌دیدم که تصمیمات خوبی نمی‌گرفت و دادم در تیم و روش بازی و سایر موارد تغییر به وجود می‌آورد. بازیکن هم ثبات نداشت و نمی‌توانست در کارش موفق باشد به همین دلیل من اصرار را در بازیکنان

فکر می‌کنید که پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات نیاز